
Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

1 

 

 
 

 

 

Předmět: 1. Schůze Výkonného výboru Českého svazu curlingu 

    
Datum:              4. 11. 2024 19:00 – 21:00 Místo:   online     
 
Přítomní: A.Kubešková, K.Frederiksen, R.Žďárský, V.Vojtuš, 

J.Zelingr, D.Ženatý, R.Havelková 
 

Omluveni: 
 

- 

Hosté: -  
  
Zapisovatel: M.Plzák 
  
Přílohy: - 
  
Příští jednání: 18. 11. 2024 od 18:00 (on-line) 
  

  

Program jednání 
1) Návrhy k projednání po oblastech viz program jednání 
2) Kontrola úkolů 

VV ČSC rozhodnutí, schválení, pověření 

Organizace a Curling Promo 
Místopředsedové VV ČSC 

- VV zvolil na pozice místopředsedů Vlastimila Vojtuše a Annu Kubeškovou 

Kompetence členů VV ČSC 

- K.Frederiksen: komunikace a reprezentace svazu do zahraničí 
- R.Havelková: ekonomika svazu, Ekonomická komise ČSC 
- R.Žďárský: reprezentační týmy, Reprezentační a trenérsko-metodická komise ČSC, 

Zdravotní komise ČSC 
- J.Zelingr: juniorský a žákovský curling, STM, EJCT Juniorská komise ČSC, curling 

zdravotně postižených, Komise curlingu vozíčkářů 
- D.Ženatý: rozvoj curlingu, komunikace s členskou základnou, Rozvojová komise ČSC 
- V.Vojtuš: svazové soutěže, vzdělávání, pravidla curlingu, Komise rozhodčích ČSC, 

Soutěžní komise ČSC 
- A.Kubešková: marketing, Marketingová komise ČSC  

Zástupce ČSC ve Světové curlingové federaci (WCF) 

- VV odsouhlasil, že novým zástupcem ve WCF se stane R.Žďárský 

 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

2 

 

 
 

 

Podpisové právo ke svazovým účtům 

- VV odsouhlasil, že podpisové právo bude mít K. Frederiksen a R. Havelková 

Pronájem restaurace hala Roztyly 

- VV korespondenčně odsouhlasil pronájem restaurace (v dopoledních hodinách) za 
účelem výroby dortů 

Odstoupení z funkce jednatele Curling Promo 

- VV vzal na vědomí odstoupení M.Hoferky z funkce jednatele společnosti Curling 
Promo a schválil ukončení jeho funkce k 15. 11. 2024 

Soutěže a Reprezentace 
Dotazník WCF k budoucnosti mistrovství Evropy (ME) 

- VV odsouhlasil podporu zachování konání ME (WCF navrhuje ME zrušit a nahradit ME 
celosvětovou kvalifikací o postup na mistrovství světa), dotazník vyplní K.Frederiksen 

Složení trenérského týmu na MSJB junioři 2024 

- VV projednal předloženou žádost klubu CC Loupežníci Jičín o rozšíření trenérského 
týmu o K.Kubeška a předběžně rozhodl, že výprava bude o K.Kubešku rozšířena, 
pokud dojde k vhodnému nastavení spolupráce mezi reprezentačními kouči a bude 
dostupné ubytování. Konečná rozhodnutí závisí na vyjádření O.Bodláka. K.Kubeška a 
W.Scofina k pravidlům vzájemné spolupráce v průběhu MSJB, ekonomické náročnosti 
doplnění výpravy a možnostech ubytování v místě konání. Možnosti ubytování zjistí 
koordinátorka reprezentace E.Vydrová. 

MS seniorek 2024 

- VV schválil příspěvek 15.000,- Kč na úhradu nákladů na účast týmu žen na MS 2024 

Podpora Ukrajiny 

- VV jednomyslně podpořil výzvu curlingového svazu Ukrajiny prodloužit trvání zákazu 
startu týmů Ruské federace v soutěžích pořádaných WCF nebo MOV 

Rozvoj curlingu 
EJCT 2024 

- VV vzal na vědomí úspěšný průběh turnaje, dobrou organizaci a odsouhlasil odměny 
organizátorům turnaje 

Komunikační strategie svazu vůči curlerům a veřejnosti 

- VV pověřil zpracováním strategie A.Kubeškovou a D.Ženatého 

Komunikace před a v průběhu ME 

- VV pověřil zpracováním komunikace (tisk, TV) A.Kubeškovou 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

3 

 

 
 

 

Projednané body jednání 

Organizace a Curling Promo 
Organizace přebrání agendy od bývalých členů VV 

- VV projednal organizační postup při přebírání agendy 

Vyhlašování vítězů soutěží pořádaných svazem 

- VV projednal zastoupení členů VV při vyhlašování soutěží (MČR, WCT, soutěže 
vozíčkářů) 

 


